月 13 日

货币

市场

工具

合同 3.25%   未收回  是 是

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn）

（公告编号：

2022-15）

江苏银

行股份

有限公

司

银行

结构

性存

款

8,000
募集

资金

2022 年 01

月 12 日

2022 年 07

月 12 日

商品

及金

融衍

生品

类资

产

合同 3.76%  93.12 已收回  是 是

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn）

（公告编号：

2022-15）

合计 131,950 -- -- -- -- -- -- 0 1,916.50 -- 0 -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 - 36 -

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

为优化资源配置，调整产业运营，提升管理效率，公司设立德尔新零售科技（苏州）有限公司，注册资本为 5000 万

元，经营范围包含：许可项目：住宅室内装饰装修（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体

经营项目以审批结果为准）一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；地板销售；

建筑装饰材料销售；新材料技术推广服务；工程和技术研究和试验发展；品牌管理；专业设计服务；供应链管理服务；

家具安装和维修服务；企业管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；货物进出口；技术进出口（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

报告期内，公司于 2022 年 1 月 13 日完成了德尔新零售科技（苏州）有限公司的工商注册登记手续。

2022 年 6 月 11 日，公司披露了《关于控股股东转融通证券出借业务到期暨继续开展业务的公告》（公告编号：

2022-36）详情请参阅公司巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。截至报告期末，德尔集团共出借股票 0 股。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 - 37 -

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
3,791,429 0.58%   -70,025 -70,025 3,721,404 0.56%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
3,791,429 0.58%   -70,025 -70,025 3,721,404 0.56%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
3,791,429 0.58%   -70,025 -70,025 3,721,404 0.56%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份
654,839,511 99.42%   74,677 74,677 654,914,188 99.44%

1、人民

币普通股
654,839,511 99.42%   74,677 74,677 654,914,188 99.44%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数
658,630,940 100.00%   4,652 4,652 658,635,592 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

德尔未来科技控股集团股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 - 38 -

1、2022 年 1 月 4 日，公司董事、副总经理姚红鹏先生 2022 年度高管锁定股解锁 1,025 股；公司董事、副总经理张

立新先生 2022 年度高管锁定股增加 50,000 股；公司董事史旭东先生 2022 年度高管锁定股解锁 109,375 股；公司财务总

监吴惠芳女士 2022 年度高管锁定股解锁 6,000 股；公司前董事会秘书、副总经理何霞女士 2022 年度高管锁定股解锁 3，

625 股。

   2、2022 年 1 月 1 日至 2022 年 6 月 30 日，公司可转债转股，无限售股份增加 4,652 股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数